回 檔號

保存年限

新北市政府衛生局函

|||||||I||||I|||||||||||l|I||||||||||||||||I|||||||||||||||||||||l|
24l58

新北市三簞區重新路5段646號8樅

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l06年5月24日

發文字號:新北衛心字第l060983389靈
述別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:公文影本、簡章各l份

地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:陳怡安
砸話:（02﹚22577l55分機2770
傳真:（02）22576』53

奄子信箱:AP3677﹫ntpc‧gov‧tw

主旨:函轉桃園市政府衛生局辦理「l06年度藥癮戒治暨替代治療

專業人員緇續教育訓練（第2梯﹚」課程’惠請轉知所屬人

員報名參加,請查照。

說明:

一、依據桃園市政府術生局106年5月22日桃衛心字第

l060036395號函辦理。

二、本課程於106年6月29日假臺北榮民總醫院桃園分院行政大J樸

B1集會堂辦理。

三、檢附公文影本﹑簡章各l份供參。
jk本:浙北市藥師公會
鼠∣∣本;

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賢

號
限年存

榆
保

桃園市政府衛生局函

地址:33053桃囤市桃園區縣府路55號

承辦人:個案管理師曾名誼

電話:03╴463l495﹟2829

傳真:03﹣45l793l

電子倌箱:800l7545﹫Ⅲail‧tycg.gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局
︽

臘
發文日期:中華民國l06年5月22日

發文字號:桃衛心字第l060036395號

速別8普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明六（l060036395＝Attach0l.pdf﹞

$

︽
●

主旨:本局訂於l06年6月29日（星期四）辦理「l06年度藥癮戒治

暨替代治療專業人員繼績教育匐II練（第2梯﹚」,惠請轉知

所屬相關人員報名參加,請查照。

說明:

一、依據l06年桃園市毒品危害防制計畫暨鴉片類物質成癮替

代療法作業基準辦理‧

二、為強化藥癮戒治及替代治療專業人員的專業知能與輔導技

巧,提供藥癮者多元化服務,特辦理專業人員繼續教育匐II

練,希冀透過講師豐富的經驗分享講述,增進藥癮戒治實

務工作者應變處遇能力,提昇服務品質,嘉惠藥癮者及其

親友。

三、時間:l06年6月29日（星期四）上午8時20分至下午4時40分

訂

電弓︽

.線

四、地點:臺北榮民總醫院桃園分院行政大樓Bl集會堂（桃園

市桃園區成功路三段100號）。

五﹑報名時間:106年6月9日起至l06年6月22日下午5時止,採

採綢路報名（路徑:桃園市政府衛生局首頁╴便氏服務－ 選|||||||||||||||I|||||||||||ll||||||||||||l||||||||l|||

第l頁’共2頁 *l060036395*

線上服務－線上報名﹚。

、’檢附課程簡章l份供參。一
︿

正本:桃囤市各區衛生所、衛生福利部桃園醫院﹑衛生福利部桃圃療養院﹑臺北榮氏總
醫院桃囤分院、國軍桃園總醫院﹑長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫

療財團法人桃園長庚紀念醫院、新國民醫院、居晷醫院﹑敏盛綜今醫院、壢新醫
院﹑沙闊德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院﹑晨新診所﹑晨峰診所、農暘

診所、楊延錚診所﹑周孫元診所、臺北市政府衛生局﹑新北市政府衛生局、基隆

市衛生局﹑新竹縣政府衛生局﹑新竹市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、苗票縣政府市衛生局﹑

衛生局

腰騾剽
胰

副本:

汀

i

蠻 ︿﹣

霪
第2頁,共2頁

桃園市106年度藥癮戒治暨替代治療

專業人員繼續教育愈『I練（第2梯）
一、目的:

為強化藥癮戒治及替代治療專紫人員的粵業失。能與輔導技巧,援供本市藥癮者多元化

服務’特辦理專業人員繼績教育俞II練’希冀透過講師豐富的經驗分享辮述’增進藥癮戒洽

宵務工作者應變處遇能力,提昇服務品質,嘉慈藥癮者及其親友。

二﹑辦理單位

（一）主辦單位:桃圍市政府衛生局、桃因市搽品危害防制中心

（二）協辦單位:覺北榮民總醫院桃囤分院

三、辦理日期:l06年6月29日（星期四﹚

四﹑辦理地點:壘北榮民總醫院桃園分院行政大樓Bl集含堂﹙桃囫市桃圃區成功路三段l00號﹚

五、參加對象:瓷際從寧藥癮戒治相關專紫人員（醫師、藥師﹑餿理人員、社工師﹑心理師、

職能治療師、教育人員﹑輔導人員）及相關單位等’預計l50人’額滿為止‧

六、課程表（依實際狀況調整）:

=

10606Z9﹛第二梯】1

時刪 課程名稱 主講人

08:20~08:50 報至!
『’╴‧﹣宅－▽︽＜

主辦、協辦單巾

08:50～09榦00
』dI

﹨i／任,

豔蟲罰﹥／γ﹙－l
局
陰
-雊

刪
∕

愀
曜
仁

睏
﹟
?

﹟
餮

﹩
、

陳小燕科長﹤﹀〉

09:00~l0:30
︶＝╴

藥物成癮之共掬

蠱北榮民總醫院桃園分偶
精神科

張凱理主任

l0:30~l0:40 休’:

l0:40~l2:l0
其實我真的想戒╴從藥物濫用者

的心情故事來看戒癮的影響因子

台灣桃園地方法院

調查保護室

楊素花少年綢查保護官

l2:l0~l3:30 午餐

l3:30~l5:00
藥攘癮非行少年之

心理與家庭特質及介入策咯

心園心理治療〃

翁一婷心理匈

l5:00~15:l0 休’:

l5:l0~l6:40
女o何遠離藥酒癮回歸日常生活

（以青少年為例）

雲闆社會工作事務所

楊千瑩社工

l6:40 賦圓

七、學分時數:

（一﹚本課程提供公務人員終身學習時數認證及參勸II學員相刪緇繳教育課程學分認證,包括

台灣精神翳學會繼續教育積分、成癮科學會學分、護理人員繼續教育積分、臨床心理師

紲繃教育積分、藥師紲續教育積分、社工師繼緬教育秋分等。

（二﹚全程參與且完成簽到退者’給予研習8小時證瞥‧

（三﹚現場報名者僅提供時數登記’無法提供研習證脅’敬請見諒

八、報名方式

（一）採網路報名’綢路報名網址:

httD:∕∕dDh’tvc皮‧只ov‧ tw/hoIe· isD?id﹦l64﹠DarentDath﹦0,7,l蜇

（桃圃市政府衛生局╴線上服務－線上報名）

報名時間:l06年6月9日﹙五）起至l06年6月22日（四）下午5時﹦報名時間:l06年6月9日﹙五﹚起至l06年6月22日（四）下午5時止,倘額滿將援前藏止報名。

（二）本訓練無需繳交任何報名覽用’請珍惜資源’報名後若無法如期到採者’請於活動前3天以霰

話通知主辦單位’以釋出名額給其他人員參典‧

（三）本梯次上課』也點為:蠱北榮氏總醫院桃困分I兒行政大樸Bl祭會堂

（桃困市桃園區成功路三段l00號）

（四﹚注意事項:

l.未能全程參典之學員’無法提供相閒教育積分及時數繈明。

2.本訓練不提供停車位’停車賞請自行負擔‧

3.依行政院公告自96年7月l日起公家機構全面禁用紙杯’請自行攜帶環保杯。

並請勿於辮堂內飲校’以維護囉瑰整潔6.本場所全面禁菸,請勿吸菸,垂

7.上課中請將手機轉為瘦勁或刪機

8.承辦人:曾名誼’聯絡電話:﹙li.

’以兔影響其他學員榷益。

l﹚463l49錙羽29。、(03)463l495

※交通資訊:

地點:臺北!

1.公車╴桃

占:臺北榮民總醫院桃困分院（桃困市桃因區成功路三段l00號

公車╴桃園客運l05路公車抵達（」每隔5至l0分鐘一班﹚

2.計程車╴從桃困火車站搭車約l00元車資

3.自行開車－每小時30元計’「詳細收贊規定典明細’請以現場公告為羋」﹄

4.桃園區兔費市民公車（環狀紅線）’可直接停靠醫療大樸右側入口。

5.龜山區民免貲公車’可直接停朮醫療大樸右Ⅲ∣I入口

罟
桃

圍
蕈
姑

1060629﹙第二梯）2